

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
Z2424-20 - Komunikace mimo zastěvené území
Soupis:
Z2424-21 - Méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 02497247
DIČ: CZ02497247

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			-180 113,64
Materiál			-146 369,23
Montáž			-33 744,41
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			-180 113,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-180 113,64	21,00%	-37 823,86
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-217 937,50

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: Z2424-20 - Komunikace mimo zastěvené území
Soupis: **Z2424-21 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: SPÚ

Projektant: IDProjekt s.r.o.,
Sokolovská 94, 570
01 Litomyšl

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	-146 369,23	-33 744,41	-180 113,64
HSV - Práce a dodávky HSV	-146 369,23	-33 744,41	-180 113,64
1 - Zemní práce	-146 369,23	-33 744,41	-180 113,64

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-180 113,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: Z2424-20 - Komunikace mimo zastěvené území
Soupis: **Z2424-21 - Méněpráce**

Místo:

Zadavatel: SPÚ

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 2. 5. 2024

Projektant: IDProjekt s.r.o.,
Sokolovská 94, 570
01 Litomyšl

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-180 113,64	
D HSV Práce a dodávky HSV								-180 113,64	
D 1 Zemní práce								-180 113,64	
1	K	132151104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně	m3	-37,505	0,00	104,51	-3 919,65	
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-193,705	0,00	153,97	-29 824,76	
3	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	-286,970	381,60		-109 507,75	
4	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	-100,440	367,00		-36 861,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt:
Z2424-20 - Komunikace mimo zastěvené území
Soupis:
Z2424-22 - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:
IDProjekt s.r.o., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 02497247
DIČ: CZ02497247

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			323 106,61
Materiál			258 901,35
Montáž			64 205,26
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			323 106,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 106,61	21,00%	67 852,39
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		390 959,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: Z2424-20 - Komunikace mimo zastěvené území
Soupis: **Z2424-22 - Vícepráce**

Místo:

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: SPÚ

Projektant: IDProjekt s.r.o.,
Sokolovská 94, 570
01 Litomyšl

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	258 901,35	64 205,26	323 106,61
HSV - Práce a dodávky HSV	258 901,35	64 205,26	323 106,61
1 - Zemní práce	0,00	24 067,72	24 067,72
2 - Zakládání	258 901,35	40 137,54	299 038,89

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

323 106,61

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Bohousová
Objekt: Z2424-20 - Komunikace mimo zastěvené území
Soupis: **Z2424-22 - Vícepráce**

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: SPÚ IDProjekt s.r.o.,
Sokolovská 94, 570
01 Litomyšl
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								323 106,61	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					323 106,61	
D		1	Zemní práce					24 067,72	
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	149,100	0,00	161,42	24 067,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101									
D		2	Zakládání					299 038,89	
2	K	212752502	Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro liniové stavby	m	226,000	607,67	134,59	167 750,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752502									
3	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	283,290	367,92		104 228,06	CS ÚRS 2024 01
4	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	655,000	1,03	14,84	10 394,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111									
5	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	775,848	21,48		16 665,22	CS ÚRS 2024 01
VV					655 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství		775,848		